[image: ]

Администрация
закрытого административно - территориального образования Озерный Тверской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.06.2023

	                     № 67

О внесении изменений в муниципальную программу ЗАТО Озерный Тверской области «Жилищно-коммунальное хозяйство и энергетика ЗАТО Озерный» на 2023-2025 годы

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ ЗАТО Озерный Тверской области, утвержденным постановлением администрации ЗАТО Озерный от 28.08.2013 года № 371, на основании статьи 36 Устава ЗАТО Озерный Тверской области администрация ЗАТО Озерный постановляет:

	1. Внести изменения в муниципальную программу ЗАТО Озерный Тверской области «Жилищно-коммунальное хозяйство и энергетика ЗАТО Озерный Тверской области» на 2023-2025 годы, утвержденную постановлением администрации ЗАТО Озерный от 09.11.2022 г. № 208.
	2. Приложение 1 к муниципальной программе «Жилищно-коммунальное хозяйство и энергетика ЗАТО Озерный Тверской области» на 2023-2025 годы изложить в новой редакции (Приложение).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела по строительству и ЖКХ администрации ЗАТО Озерный С.А.Федотову.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Дни Озерного» и разместить на официальном сайте муниципального образования ЗАТО Озерный в сети интернет (www.ozerny.ru).
          5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава ЗАТО Озерный                                                                    Н.А. Яковлева

image1.png